LIÊN  ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH  PHỐ HỒ CHÍ MINH

COÂNG ÑOAØN ÑAÏI HOÏC QUOÁC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG  HÒA   XÃ   HỘI   CHỦ   NGHĨA   VIỆT     NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                          Số:  57/CĐ-ĐHQG
	  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 4 năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP
Dự Hội nghị triển khai Điều lệ Công đoàn Việt Nam khóa XI

và tập huấn nghiệp vụ cán bộ công đoàn
Kính gửi:
Chủ tịch các CĐCS trực thuộc Công đoàn ĐHQG-HCM
Thực hiện Giấy triệu tập số 15/GTrT-CĐN ngày 15/4/2014 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc Công đoàn Giáo dục Việt Nam tổ chức Hội nghị tập huấn cán bộ công đoàn. Nay, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM triệu tập đại biểu các đơn vị tham dự Hội nghị như sau:

I. Nội dung

1. Triển khai Điều lệ, Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam khóa XI;

2. Hướng dẫn thực hiện công tác tài chính công đoàn; triển khai một số văn bản, quy định mới về tài chính công đoàn;

3. Phổ biến những điểm mới, những nội dung cơ bản của Hiến pháp Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; các Nghị định hướng dẫn thi hành Bộ Luật Lao động, Luật Công đoàn, Luật Giáo dục Đại học; một số chính sách liên quan đến NGNLĐ trong ngành;
4. Bồi dưỡng nghiệp vụ công tác kiểm tra công đoàn.

II. Thành phần

Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) các CĐCS trực thuộc Công đoàn ĐHQG-HCM (mỗi đơn vị 01 đại biểu).
III. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 07-08/5/2014 (có chương trình gửi kèm).

IV. Địa điểm: Hội trường tầng 1, khách sạn Hoa Phượng Đỏ, số 01-Thi Sách, Phường 8, Thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Đại biểu có nhu cầu đặt phòng ngủ, xin liên hệ với Lễ tân khách sạn, điện thoại: 0643.859.921.

V. Kinh phí: Các đơn vị lo kinh phí ăn ở, đi lại  cho đại biểu theo chế độ tài chính hiện hành, công đoàn Giáo dục Việt Nam lo kinh phí tổ chức, tài liệu tập huấn.

VI. Công tác chuẩn bị

· Đại biểu tham dự tập huấn chủ động chuẩn bị ý kiến trao đổi về những vướng mắc, bất cập trong quá trình thực hiện tại cơ sở có liên quan đến các nội dung tập huấn để thảo luận tại Hội nghị.

· Thông báo danh sách đại biểu đi dự Hội nghị tập huấn (theo mẫu) và gửi về Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM qua địa chỉ email: congdoandhqg.hcm@gmail.com trước ngày 24/4/2014.
Nhận được Giấy triệu tập này, đề nghị các đơn vị cử đại biểu về dự Hội nghị tập huấn theo đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ
· Các CĐCS trực thuộc;
Chủ tịch
· Lưu:  VP.
(Đã ký)

Lâm Tường Thoại